Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2015 г.                                     пос. Среднесибирский                                           №  134
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
от 20.03.2013 г. № 65 «Об утверждении
 Порядка управления объектами собственности

муниципального образования Среднесибирский

 сельсовет Тальменского района Алтайского края».
      В соответствии с абзацем 1 части 1  статьи 15  и части 3 статьи 17.1   Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решения  Управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю № 50-ФАС22-ОВ/05-15, от 07.07.2015 г.,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок управления объектами собственности муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края, утвержденный решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 20.03.2013 г.  № 65  следующие изменения:
-   п. 5 главы 13 Порядка  изложить  в следующей редакции:

« Для получения согласия на передачу недвижимого имущества в безвозмездное пользование муниципальные унитарные предприятия и му​ниципальные учреждения представляют Администрации сельсовета:

· письменное обращение с просьбой дать согласие на передачу иму​щества в безвозмездное пользование;

· проект договора безвозмездного пользования;

· технический паспорт передаваемых нежилых помещений;
· заключение Администрации сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по   вопросам  законности    и правопорядка (председатель Кисилев Е.В.).
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Среднесибирского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                         Е.В. Давыдова